Eduardo Ribeiro, localizado na Av. Eduardo Ribeiro, 666 – Centro, 

Manaus/AM. Conforme Processo Administrativo 

01.04.016508.002324/2025-37 SIGED. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016. 

VALOR GLOBAL: O valor dos serviços será de R$ 41.870,63 (quarenta 

e um mil, oitocentos e setenta reais e sessenta e três centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A ser custeada pela conta de 

Recursos Próprios, através do Banco 237, Agência 0482-0, Conta Corrente 

633.409-1. 
VIGÊNCIA:  3 (três) meses a contar da assinatura do contrato. 

Manaus, 10 de novembro de 2025.